НЕКОММЕРЧЕСКАЯ МИКРОКРЕДИТНАЯ КОМПАНИЯ
«ФОНД МИКРОКРЕДИТОВАНИЯ СУБЪЕКТОВ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

(НМК «ФОНД МИКРОКРЕДИТОВАНИЯ СМП КБР)
360051. Кабардино-Балкарская Республика тел/факс 8(8662) 44-08-90
г. Нальчик, ул. Пушкина 85, каб. №№ 409-411 e-mail: kzakbr@mail.ru
ИНН0726016321 ОГРН1160700050345 info@fmsmpkbr.ru

П Р И К А З

02 сентября 2016 года г. Нальчик № 7

Об утверждении Положения об антикоррупционной политике,
Положения о порядке раскрытия неограниченному кругу лиц информации о лицах,

оказывающих существенное (прямое или косвенное) влияние на решения,
принимаемые органами управления Некоммерческой микрокредитной компании
«Фонд микрокредитования субъектов малого предпринимательства Кабардино-

Балкарской Республики»

В соответствии с частью 2 пункта 5 Федерального закона от 2 июля 2010 г.
№ 151-ФЗ «О микрофинансовой деятельности и микрофинансовых организациях»,
пунктом 3.2.3. Устава Некоммерческой микрокредитной компании «Фонд
микрокредитования субъектов малого и среднего предпринимательства Кабардино-
Балкарской Республики» (далее по тексту - Фонд), утвержденного решением
Правления от 15 июля 2016 года № 1 ,п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике Фонда
(приложение №1), Положение о порядке раскрытия неограниченному кругу лиц
информации о лицах, оказывающих существенное (прямое или косвенное) влияние
на решения, принимаемые органами управления Фонда (приложение №2).

2. Утвердить перечень лиц оказывающих существенное (прямое или
косвенное) влияние на решения, принимаемые органами управления
Некоммерческой микрокредитной компании «Фонд микрокредитования субъектов
малого предпринимательства Кабардино-Балкарской Республики» (приложение
№3).

3. Специалисту отдела информации М.В. Бетрозовой разместить на
официальном сайте Фонда в сети Интернет и на информационном стенде
приложения №№ 1 -3 к

Директор

разработан специалистом отдела информации
М.В. Бетрозовой

согласовано с юрисконсультом
З.Р. Османовой

3. Кайсинов

о г .  OS- В О Л /

OJ, at. лс/у

mailto:kzakbr@mail.ru
mailto:info@fmsmpkbr.ru